SỞ GD - ĐT TỈNH............
TRƯỜNG THPT........
----------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc
----------------------

...................., ngày ... tháng .... năm 2021
GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi: Thầy Nguyễn Phước Lộc và Khoa Tiếng Trung - Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh.
Trường THPT .................. trân trọng giới thiệu:
Em: .........................................................................................................
Hiện đang là học sinh lớp: ......................................................................
Em ...................... là một học sinh gương mẫu tại trường chúng tôi, nhiều năm đạt kết quả học tập tốt và tích cực tham gia các hoạt động ngoại khóa, tình nguyện. Nếu có cơ hội du học tại Trung Quốc, chúng tôi tin rằng đó sẽ cơ hội tốt đối để em ............ trau dồi kiến thức, kinh nghiệm, vững bước trên con đường thực hiện ước mơ của mình.
Rất kính mong Quý thầy, Quý khoa tạo điều kiện và cấp Thư giới thiệu cho học sinh ................................ để em có thể hoàn thiện hồ sơ xin học bổng du học Trung Quốc.
[bookmark: _GoBack]Quý thầy cô vui lòng liên hệ theo SĐT:................................... nếu cần trao đổi thêm thông tin trong quá trình cấp thư.
Trân trọng cảm ơn !

	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)